ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 45/21 RB, DE 18 DE MAIO DE 2021

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br robertabrito@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Vera. Roberta Brito, Filipe VIlarins e Nema.

Ao Senhor
ACINEMAR GONÇALVES COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Moção de
Congratulação, a ser encaminhada as(os) Assistentes Sociais: Caroline Marques Cichetti Koehler, Eglen
Jamylle Dias, Emillly Lopes Gomes, Jarlene Mariano da Silva, Luiza Lustosa Migaire, Luma Rocha de
Sousa, Maria Luísa Gomes Penha, Naila Rodrigues Carvalho, Nathiellen Viana do Nascimento, Thaís
Saldanha de Lima, Maria Pereira Maciel, Renata Cardoso Querubino, Ângela da Cunha, Daniely Ribeiro
da Silva, Edilene Gregório de Oliveira, Layana Enrique Jacundá, João Lennon Itacarambi, Giliard Barbosa,
Maria Aparecida Melo, Maria José Pereira, Rebeca Coleone, Eliane Coleone, Alaide Stadler, Cássia
Aparecida, Lúcia Terezinha e Shirley do Socorro Barbosa da Silva Castro, em reconhecimento pelos
serviços prestados à comunidade formosense.

Câmara Municipal de Formosa, 18 de maio de 2021.

JUSTIFICATIVA

Esta Moção de Congratulação objetiva homenagear os Assistentes
Sociais que atuam no nosso município, destacando o dia 15 de maio onde se
comemora o Dia do Assistente Social.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

┌

Vereadora

┌

Vereador

┌

Vereador

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:robertabrito@camaraformosa.go.gov.br

		2021-05-20T09:32:23-0300
	Brasil
	ROBERTA BRITO SCHWERZ FUNGHETTO
	Assinador Serpro

		2021-05-20T09:37:44-0300
	Brasil
	FILIPE VILARINS LACERDA
	Assinador Serpro

		2021-05-20T09:53:16-0300
	Brasil
	ACINEMAR GONCALVES COSTA
	Assinador Serpro